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LIIKV 29.09.2020 § 38

Lisätiedot:
liikuntapaikkapäällikkö Sari Sarpaneva, puh. 050 380 7687
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten kaupunki vastaanotti keväällä 2020 ylimääräisen avus tus ha ke-
muk sen GrIFK Alpinelta ja ta sa puo li suu den vuoksi liikuntapalvelut päätti
kar toit taa kaikkien seurojen ko ro na vai ku tuk set ja mahdolliset akuutit tar-
peet toiminnan ylläpitämiseksi.

Vaikutuksia kysyttiin kaikilta liikuntahallien pääkäyttäjiltä, Grani Tennikseltä
se kä Kauniaisten karatelta elokuussa 2020. Kysymykset lähetettiin
20.8.2020 ja vastauksia pyydettiin 31.8.2020 mennessä. Seuroilta ky syt tiin:

1. Koronan vaikutus seuran talouteen, muutos %:na sekä euroina,
2. Koronan vaikutus seuran jäsenmäärään, muutos %:na sekä lu ku mää-

rä nä,
3. Arvio ylläolevista alkavalle syksylle.

Vastauksista ei pystytty luomaan keskenään vertailukelpoista materiaalia.
Täs tä syystä vastauksista on muodostettu lyhyet yhteenvedot. Lii kun ta pal-
ve lut ei perinyt seuroilta mitään maksuja liikuntapaikkojen sulkemista vas-
taa val ta ajalta. Perimättömien maksujen kokonaisarvo on noin 69 000 eu-
roa.

Kokonaistilanne vaikuttaa seuroille kohtuullisen hyvältä.. Ainoastaan GrIFK
Al pi ne on ilmoittanut toiminnan olevan uhattuna. Korona ei ole ainoa syy
seu ran huonoon tilanteeseen. Vallinneet huonot talviolosuhteet ovat vai-
keut ta neet merkittävästi seuran toimintaa.

Yhteenveto seurojen tilanteesta

Grani Tennis ry

Seura ilmoitti kärsimistään tappioista kesäkuussa 2020. Seuran val men nus
oli ollut tauolla 18.3. - 13.5. ja henkilökunta lomautettuna 1.4. - 13.5. Tar ga
Arena oli suljettuna 18.3. - 22.4. ja henkilökunta lomautettuna 1.4. - 31.5.
Sulkemisista on seurannut taloudellisia tappioita.

KaTa

KaTalla koronan vaikutus näkyy luistelukoulun ilmoittautumisissa ja ke vyt-
kil pa ryh män jäsenmäärässä. Verrattuna viime vuoden vastaavaan aikaan
luis te lu kou luun on ilmoittautunut 25 henkilöä vähemmän ja ke vyt kil pa ryh-
mäs sä lopettaneita on 8 henkilöä. Keväältä jäi pitämättä kevätnäytös ja sen



tuotto menetettiin.

GrIFK Jalkapallo

Jonkin verran taloudellisia tappioita sekä muutoksia jäsenmäärässä. Syksy
vai kut taa epävarmalta, koska korona –tilannetta on vaikea ennustaa. Mi kä li
yhteiskunta taas sulkeutuisi, taloudelliset tappiot olisivat merkittävät.

Kauniaisten Karate

Muutamia junioreita on jäänyt palaamatta karateharjoitusten pariin tree ni-
tau on jälkeen. Aikuisharjoittelijoihin korona ei näytä vaikuttaneen. Koska
sa li vuo ro mak su ja ei loppukeväältä ollut, ei korona vaikuttanut kovin ne ga tii-
vi ses ti seuran talouteen.

Simmis

Kokonaisvaikutukset eivät ole vielä täsmentyneet tämän vuoden osalta.
Seu ran jäsenmäärään ei ole ollut vaikutusta toistaiseksi. Mikäli ta lou del li-
nen tilanne jatkuu heikentyneenä, voi sillä olla vaikutusta perheiden mak-
su ky kyyn ja näin ollen jäsenmäärä voi vähentyä. Mikäli jäsenmäärä vä hen-
tyy radikaalisti, voi tällä olla vaikutus tarvittavien ratojen määrään ja val-
men ta jien määrään - voidaan joutua tehdä vähennyksiä. Kausimaksuja on
alen net tu syksylle, mutta seuran kulut ovat jonkin verran kasvussa syksyn
osal ta, joten alennettua tasoa ei välttämättä pystytä pitämään vuonna 21.

GGF

Vaikutuksia jonkin verran seuran talouteen ja merkittävästi jäsenmäärään.

GRIFK ALPINE r.f.

Taloudellisia tappioita huonon talven sekä koronan yhteisvaikutuksena.
Vai ku tuk sia myös jäsenmäärään.

GrIFK jääkiekko

Lieviä taloudellisia tappioita, ei vaikutusta jäsenmäärään. Jos kakkosaalto
ai heut taa vastaavan toiminnan keskeytymisen kuin keväällä, vaikutuksia
voi seurata.

Kaupungin taloudellinen tilanne on tällä hetkellä erittäin tiukka ja so peu tus-
toi mia vaaditaan. Tämän vuoden toisen osavuosikatsauksen mukaan on
ris ki, että liikuntapalvelut ylittää talousarvion vuonna 2020. Lii kun ta pal ve lui-
den sopeutustarve vuodelle 2021 on myös erittäin merkittävä, ja tästä
syys tä kaupungin mahdollisuudet tukea yksittäistä seuraa ovat hyvin ra jal li-
set. Liikuntavaliokunta tulee käsittelemään Alpinelta tulleen uuden avus tus-
ha ke muk sen myöhemmin eril li ses sä kokouksessa.

Oheismateriaali (vain valiokunnan jäsenille):

- yhteenveto vastauksista
- GRIFK Apinen kirje kaupunginjohtajalle



- Grani Tenniksen selvitys liikuntapaikkapäällikölle

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta merkitsee saadun selvityksen tiedoksi.

..........

Valiokunta kävi keskustelua Alpinen uudesta hakemuksesta. Pu heen joh ta-
ja Korpela ehdotti asian palauttamista valmisteluun, jotta Alpinen uusi ha-
ke mus voitaisiin käsitellä osana kokonaisuutta seuraavassa kokouksessa.
Va lio kun ta kannatti ehdotusta yksimielisesti.

Päätös:
Asia palautettiin valmisteluun.

LIIKV 28.10.2020 § 44
Liikuntavaliokunta päätti 29.9.2020 palauttaa asian uudelleen val mis te luun,
jotta Alpinen uusi hakemus voidaan käsitellä osana kokonaisuutta.

Ha ke mus käsitellään omana asiana.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta merkitsee saadun selvityksen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


